



## Chapelure dorée

Ref. 020598 | EAN 3600900020794



**Fournisseur** TIPIAK RESTAURATION

**Marque** TIPIAK® RESTAURATION

### GÉNÉRAL

<b>Unité de facturation</b>	Sachet kg
<b>Unité de vente</b>	Sac de 1 kg
<b>Durée de vie</b>	540 jours
<b>DLUO garantie</b>	395 jours
<b>Allergènes</b>	Céréales contenant du gluten
<b>Mode de conservation</b>	A consommer de préférence avant la date indiquée sur le haut aucto du sachet. A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur et, après ouverture, si possible dans une boîte hermétique.
<b>Conditions de conservation</b>	A consommer de préférence avant la date indiquée sur le haut aucto du sachet. A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur et, après ouverture, si possible dans une boîte hermétique.

### DESCRIPTION

<b>Conditions utilisation</b>	A consommer de préférence avant la date indiquée sur le haut au recto du sachet. A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur et, après ouverture, si possible dans une boîte hermétique.
<b>Ingrédients</b>	Ingrédients : Farine de BLE (GLUTEN), sel, levures, épices (curcuma, paprika)
<b>Message marketing</b>	Tipiak redécouvre pour vous la chapelure et s'en inspire pour créer : Chapelure Dorée, une chapelure spécialement adaptée aux panés pour une croustillance extra.

### LOGISTIQUE



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	1 Kilo	<b>Volume</b>	2 722 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	26.1 x 17.1 x 6.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



 CARTON

PCB	10
Poids Net	10 Kilos
Dimensions (L x l x h)	34.1 x 30.1 x 25.1

Contrôle colisage	Non
Volume	25 762 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	320
Poids Net	320 Kilos
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 115.4

Contrôle colisage	Non
Volume	1 107 840 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (unité)	Centimètre

## NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	60 Kilocalories 251 Kilo Joules
Matières grasses	1 Gramme
dont acides gras saturés	-
Glucides	75 Grammes
dont sucres	4 Grammes
Fibres alimentaires	4 Grammes
Protéines	9 Grammes
Sel	1 Gramme

## CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Allemagne, Espagne
Type de régime (GDSN)	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian